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COPPA TIRAMISU (VASETTO) 100gX14pz

Cod.Art. 00167

PRODOTTO DOLCIARIO DI PASTICCERIA SURGELATO.

DESCRIZIONE

INGREDIENTI -:: MASCARPONE(LATTE,correttore di acidita:acido citrico), ALBUME D'UOVO,
PANNA(LATTE, stabilizzante:E407), PAN DI SPAGNA (UOVA zucchero,farina di FRUMENTO,fecold
di patate,emulsionante:E471,glicerolo,1-2propilenglicole), ZUCCHERO, CACAO(cacao al 20-22% di
burro di cacao, destrosio, amido di frumento, zucchero, grasso vegetale (palmisto, cocco), vaniglia).,

VASETTOINVETRO CONTAPPOAVITE
CONTIENE 100g DI SEMIFREDDO AL
MASCARPONE AL CAFFE'

SPOLVERATO CON CACAO DOLCE IN

, CAFFE' IN POLVERE.

ALLERGENI

TUORLO D'UOVO , AROMA MANDORLA (aromi,coloranti:E150b), ADDENSANTE E415 , VANILLINA POLVERE.

MOLLUSCHI E DERIVATI

IL PRODOTTO PUb6 CONTENERE TRACCE DI: UOVA, LATTE,CEREALI,FRUTTA A GUSCIO,
SOIA,SEDANO, SESAMO,CROSTACEI,PESCE,ARACHIDI,SENAPE,SOLFITI,LUPINO,

Valori di [Per
Nutrizionali medt 100g
Valore energetico Kcal | 289
Kj 11208
Proteine 6,7
Carboidati 23
di cui zuccheri 14
Grassi 19
di cui saturi 1,4
Sale 0,2

ISTRUZIONI D'USO

Per ulteriori informazioni telefonare ai nostri uffici al numero 0522.880133.
Non si garantisce il prodotto a temperature diverse da quelle indicate.

CONSUMAZIONE: LASCIARE SCONGELARE IL PRODOTTO A TEMPERATURA AMBIENTE (18°C circa) PER 2/3 ORE CIRCA.

GESTIONE DEL PRODOTTO

PRODUZIONE

NON RICONGELARE DOPO LO SCONGELAMENTO
CONSERVAZIONE: A TEMPERATURA -18°C (™)
ENTRO LA DATA DI SCADENZA SULLA CONFEZIONE,

A -12°C (**) ENTRO 30 GIORNI, A -6°C(*) ENTRO UNA SETTIMANA
NELLO SCOMPARTO DEL GHIACCIO ENTRO 3 GIORNI

CONSUMARE

- DATA SCADENZA /| TMC
12 mesi dalla data di produzione

- MODALITA' DI TRASPORTO
MODALITA' DI TRASPORTO :Con automezzo refrigerato a temperatura inferiore
o uguale a -18°C per il rispetto della catena del freddo

- DESCRIZIONE DELL'IMBALLO

DESCRIZIONE IMBALLO: CARTONE INONDULATO, SCATOLA CONTIENE 14
VASETTIINVETRO CHIUSE DAAPPOSITO TAPPO AVITE CONTIENE 100g DI
SEMIFREDDO. -PRODOTTO NON VENDIBILE SINGOLARMENTE-
PALLETTIZZAZIONE: 120cmX80cm, STRATO DA 12 CARTONI, BANCALE DA
144 SCATOLE.
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Bollo CEE N. 1-9-1786/L
Prodotto surgelato confezionato immagazzinato e trasportato in
regime di autocontrollo secondo Reg. CE 852/2004

Azienda con sistema di gestione della sicurezza alimentare
seconlo la norna UNI EN ISO 22000
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